de Jaru, mediante doação, imóvel pertencente ao
Estado de Rondônia.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DECRETA:

Art. ]0. Fica o Poder Executivo autorizado a transferir, mediante doação ao município de Jaru, o
Lote n" 8 (oito) da Quadra 8 (oito) do Setor 2 (dois) do Bloco "C", com área de 2.388,02 m" (dois mil,
trezentos e oitenta e oito metros quadrados e dois decímetros quadrados), situado na rua Ricardo
Cantanhede, n" 1080, centro do município, pertencente ao Estado de Rondônia, afetado ao Fórum Cível
da Comarca.

Art. 2°. O imóvel de que trata o artigo 1° desta Lei, acha-se inscrito no Livro 2 de Registro Geral,